§ 2. Et, quod peius est, si quis pro animae suae refrigerio nonnullas missas a fratribus Ordinis huiusmodi dicendas reliquerit, praetendunt parochi eleemosynam ratione missarum huiusmodi relictam inter ipsos et fratres praedictos esse dividendam, quo fit ut non parum in deligendis sepulturis in ecclesiis dicti Ordinis graventur saeculares, cum duplum pro sepultura solvere cogantur.

Exigebant insuper eleemosynam missarum quas pro anima sua fratribus dicendas relinquunt testatores.

§ 3. Cum autem, sicut eadem expositio subiungebat, plerique christifideles in dictarum domorum ecclesiis ob difficultatem tam magnas expensas persolvendi sepeliri se facere non possint, quo fit ut ecclesiae huiusmodi mortuorum sepulturis et consequenter eleemosynis in dies fieri consuetis propemodum priventur, idcirco pro parte eorumdem Fran-

Huiusmodi abusus a Papa removeri, Ordinis praelati supplicavit.

¹ Videretur legendum *potius quam* (R. T.).

cisci assistentis generalis et provincialis nobis humiliter supplicatum fuit, ut in praemissis opportune providere de benignitate apostolicâ dignemur.

Qui propterea rectoribus dictarum parochialium prohibet maiorem eleemosynam petere quam praescribitur a Concilio Tridentino sess. xxv c. xiii et a Pio V explicatur in sua constitutione.

§ 4. Nos igitur huiusmodi abusus omnino tollere, ac dicti Ordinis commoditatibus et propagationi, quantum cum Domino possumus, prospicere cupientes, huiusmodi supplicationibus inclinati, de consilio venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium, super consultationibus et negociis Episcoporum et Regularium deputatorum, omnibus et singulis parochialium ecclesiarum universarum Indiarum Occidentalium et Orientalium rectoribus, nunc et pro tempore existentibus, harum serie interdicens et prohibemus, ne sub excommunicationis maioris latae sententiae poenâ (a qua non nisi a nobis seu Romano Pontifice pro tempore existente, praeterquam in mortis articulo absolvi possint) ex nunc deinceps perpetuis futuris temporibus maiorem eleemosynam ab iis, qui in dictorum fratrum Eremitarum sancti Augustini ecclesiis sepeliuntur, eâ quam illis praescribit Concilium Tridentinum sess. xxv, cap. xiii, iuxta explicationem a felicis recordationis Pio Papa V praedecessore nostro emanatam sub datum Romae apud sanctum Petrum anno Incarnationis Dominicae MDLXVII, decimo septimo kalendas iunii, pontificatus sui anno ii¹, quovis praetextu aut occasione, etiam de consilio, consensu et mandato suorum Ordinariorum, exigere valeant seu praesumant.